ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH Q. BÌNH
CHI BỘ QUỸ PHÁT TRIỂN ĐẤT

               Số:  02/TB-CB-QPTĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Bình, ngày 09 tháng 11 năm 2012.

THÔNG BÁO

Về việc phân công công tác trong Chi bộ
Quỹ phát triển ñất tỉnh, nhiệm kỳ 2012 - 2015

- Căn cứ Điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam khóa XI;
- Căn cứ Quy ñịnh số 98/QĐ-TW ngày 22 tháng 3 năm 2004 của Ban Bí thư

BCH TW Đảng về chức năng, nhiệm vụ của Đảng bộ, Chi bộ cơ sở cơ quan.
- Căn cứ Quyết ñịnh số 218/QĐ-ĐUK, ngày 27 tháng 8 năm 2012 của Đảng ủy

khối các cơ quan tỉnh về việc thành lập Chi bộ Quỹ phát triển ñất tỉnh trực thuộc
Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh;

- Căn cứ Nghị quyết của Chi bộ tại cuộc họp ngày 11/9/2012 về việc phân công
công tác của các Đồng chí Đảng viên trong Chi bộ.

Nay, Chi bộ thống nhất phân công công tác cụ thể của các Đảng viên trong Chi
bộ Quỹ phát triển ñất tỉnh như sau:

1. Đồng chí Hoàng Ngọc Hòa - Ủy viên BCH Đảng bộ khối các cơ quan tỉnh - Bí
thư Chi bộ, Phó chủ tịch HĐQL Quỹ, Giám ñốc Quỹ Phát triển ñất (theo chỉ ñịnh của
Ban thường vụ Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh tại Quyết ñịnh số 218 QĐ/ĐUK, ngày
27/08/2012):

- Phụ trách chung và trực tiếp phụ trách công tác xây dựng Đảng, công tác chính
trị tư tưởng, tuyên giáo, công tác Quốc phòng - An ninh; Phụ trách công tác chuyên
môn và công tác tổ chức cán bộ của Chi bộ.

2. Đồng chí Từ Ngọc Quý- Đảng viên thay mặt Bí thư Chi bộ ñiều hành công
việc của Chi bộ khi ñồng chí Bí thư ñi vắng), phụ trách công tác Đoàn thể và trực tiếp
phụ trách Trưởng phòng Hành chính - Kế hoạch - Tổng hợp cơ quan Quỹ, công tác
Công ñoàn cơ quan; trực tiếp phụ trách công tác Đảng phòng Hành chính - Kế hoạch
- Tổng hợp.

3. Đồng chí Phạm Ngọc Tình - Đảng viên, Kế toán trưởng Quỹ kiêm trưởng
phòng Nghiệp vụ, thư ký Hội ñồng quản lý Quỹ: Phụ trách công tác kiểm tra của Chi
bộ; trực tiếp phụ trách công tác Đảng phòng Nghiệp vụ cơ quan Quỹ; Theo dõi hoạt
ñộng tài chính của Chi bộ và phụ trách công tác Dân quân tự vệ cơ quan.

4. Đồng chí Lê Thị Thanh Nhàn - Đảng viên, Kế toán tổng hợp; Phụ trách công
tác Đảng vụ của Chi bộ và các phong trào thi ñua, văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao
của cơ quan. Giúp Chi bộ thực hiện tốt các vấn ñề về ứng dụng khoa học công nghệ,
tin học trong công tác Đảng vụ và công tác tổng hợp, báo cáo của Chi bộ.

* Ngoài các nhiệm vụ trên, các ñồng chí Đảng viên trong Chi bộ thực hiện các
nhiệm vụ ñột xuất khác khi ñược Chi bộ, Bí thư Chi bộ Quỹ phát triển ñất tỉnh phân
công.

Chi bộ Quỹ phát triển ñất tỉnh thông báo ñến các ñồng chí Đảng viên trong Chi
bộ, các cơ quan, ñơn vị liên quan biết ñể thuận tiện trong phối kết hợp và liên hệ thực
hiện công tác ñược phân công./.

Nơi nhận:           TM/CHI BỘ
- BCS Đảng UBND tỉnh; (B.cáo)               BÍ THƯ
- Đảng ủy khối các CQ tỉnh;
- Các Ban Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh;

- Hội ñồng Quản lý Quỹ PTĐ;       (Đã ký)
- Ban kiểm soát Quỹ PTĐ;
- Các ñồng chí Đảng viên Chi bộ;
- Giám ñốc Quỹ, 02 phòng thuộc Quỹ;
- Các tổ chức Đoàn thể cơ quan;

- Lưu Chi bộ.               Hoàng Ngọc Hòa